30/08/2023, 09:56 Prefeitura de Lagoa Santa

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/924B2D14/03ADUVZwAv8pgyDiYctocLE6in5SEZAjv55qSZOh_DeDd-ElNxMiqvNR1fEezlY… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE LAGOA SANTA

SECRETARIA DE FAZENDA
EXTRATO DE DECISÃO Nº 001/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO

18551/2022

NOTIFICAMOS o ESPÓLIO DE MARIA DE FÁTIMA
DOS SANTOS OLIVEIRA GONÇALVES, inscrita sob o
CPF nº 923.912.226-53, quanto ao CANCELAMENTO das
guias de recolhimento de nº 04/2011, 05/2011, 03/2012 e
05/2013 – ALUGUEL DA LOJA DA RODOVIÁRIA,
vinculadas à Concessão de Uso da Loja nº 01 do Terminal
Rodoviário, processo licitatório nº 045/2010. A decisão fora
proferida pelo Juizado Especial da Fazenda Pública da
Comarca de Lagoa Santa, com extinção da execução fiscal em
razão de prescrição intercorrente.

PUBLIQUE-SE.

Lagoa Santa, 28 de agosto de 2023.

ADRIANE FERNANDES BATISTA SANTOS
Chefe de Departamento
Setor de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

Publicado por:
Tatiana Dos Santos Teles Goulart

Código Identificador:924B2D14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 30/08/2023. Edição 3592
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/